
Te dhena me levizjet paralele, te kryera deri 08 shtator 2022

Nr DRAP ZVAP Shkolla ku punonte Shkolla qe ka perzgjedhur Id Vendbanimi Levizje paralele (me deshire/    e 
detyruar)

Profili Piket dosja

1 DRAP Korçë Cërrik Idriz Pepa G95***33J Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32
2 DRAP Korçë Cërrik 7 Marsi "Mehmet Bajraktari " G90***07Q Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30
3 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli "Aleks Buda" G96***35N Elbasan Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 29.85
4 DRAP Korçë Cërrik Rushan Qevani H85***54G Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 29.5
5 DRAP Korçë Cërrik Rushan Qevani H96***65E Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 27.45
6 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjni I36***62S Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.45
7 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjni I36***16B Cërrik Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.95
8 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli H30***44G Elbasan Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 18
9 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli I95***01R Mollas Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 17.1
10 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli I95***74W Elbasan Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 13
11 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari "7  Marsi" I70***98U Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 11.2
12 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjni H66***86F Elbasan Levizje paralele e detyruar Biologji 33.45
13 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli H66***05U Elbasan Levizje paralele e detyruar Biologji 30.1
14 DRAP Korçë Cërrik Beqir Sade I55***12B Gostime Levizje paralele me deshire Biologji 23.25
15 DRAP Korçë Cërrik 7 Marsi G60***05E Elbasan Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 22
16 DRAP Korçë Cërrik Aleks Buda "Rushan Qevani" Selvias J30***1OF Elbasan Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 12
17 DRAP Korçë Cërrik Aleks Buda J50***30M Elbasan Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 11.5
18 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari J10***17S Cërrik Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 9
19 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli J05***15V Shalës/Cërrik Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 14.5
20 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjini J45***23M Shtërrmen/Cërrik Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 12.85
21 DRAP Korçë Cërrik Beqir Sade H36***04R Cërrik Levizje paralele me deshire Gjuhë Italiane 19
22 DRAP Korçë Cërrik 7 Marsi I15***58U Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.75
23 DRAP Korçë Cërrik Vasil Belshi H95***03N Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.5
24 DRAP Korçë Cërrik Beqir Sade I55***76K Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
25 DRAP Korçë Cërrik Xhemali Plaka H81***46R Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.25
26 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari I25***87F Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.7
27 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari H75***64P Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
28 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjini H75***72Q Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.85
29 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli G30***90V Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.95
30 DRAP Korçë Cërrik Tomorr Sinani I30***23M Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.25
31 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli H50***15M Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.1
32 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari I25***75H Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.05
33 DRAP Korçë Cërrik Aleks Buda I95***89C Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.6
34 DRAP Korçë Cërrik Xhemali Plaka H20***36F Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.45
35 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjini J01***16U Kuqan/Elbasan Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11.5
36 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli "Aleks Buda" H35***97A Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori 27
37 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli I05***71H Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori 26.5
38 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari I35***95M Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori 23.9
39 DRAP Korçë Cërrik 7 Marsi I25***96U Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori 22
40 DRAP Korçë Cërrik Tomorr Sinani H86***51B Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori 21.5
41 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli I55***11V Cërrik/Gostimë Levizje paralele e detyruar Matematikë 25
42 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjini I40***18N Elbasan Levizje paralele e detyruar Matematikë 21.35
43 DRAP Korçë Cërrik Jakup Petalli I56***08F Elbasan Levizje paralele e detyruar Matematikë 18.5
44 DRAP Korçë Cërrik Mehmet Bajraktari I85***00R Elbasan Levizje paralele e detyruar Matematikë 15.3
45 DRAP Korçë Cërrik Xhemali Plaka I95***74I Elbasan Levizje paralele e detyruar Matematikë 14.1
46 DRAP Korçë Cërrik Drita Çomo I85***26I Elbasan Levizje paralele e detyruar Matematikë 14
47 DRAP Korçë Cërrik Osman Gjini I70***14O Elbasan Levizje paralele e detyruar Matematikë 8.35
48 DRAP Korçë Kolonjë "Mustafa Jashari" , Mollas G00***31E Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36.5
49 DRAP Korçë Kolonjë " Mehmet  Pepi " , Starje H25***29C Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 35.19
50 DRAP Korçë Kolonjë " Shkolla Fillore  Kodras" , Kodras G80***64P Taç Qëndër , Kolo ëLevizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34.15
51 DRAP Korçë Kolonjë " Shaniko  Jupasi " , Kaskollarë H75***01C Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31.69
52 DRAP Korçë Kolonjë " Shkolla Fillore  Shales" , Shales H70***26A Erseke , Kolonje Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 29
53 DRAP Korçë Kolonjë Kopshti  Shtikë Kopshti  Starje H85***25D Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 22.57
54 DRAP Korçë Kolonjë " Jonuz  Gora " , Selenicë I20***43U Selenicë, KolonjëLevizje paralele me deshire Edukim Fizik 21
55 DRAP Korçë Kolonjë "Mustafa Jashari" , Mollas I91***22P Selenice, KolonjeLevizje paralele me deshire Edukim Fizik 15.6
56 DRAP Korçë Kolonjë " Mehmet  Pepi " , Starje I45***45T Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Fizikë 21.69
57 DRAP Korçë Kolonjë "Mustafa Jashari" , Mollas I60***33Q Radanj , Kolonjë Levizje paralele me deshire Fizikë 15.5
58 DRAP Korçë Kolonjë " Jonuz  Gora " , Selenicë I65***37C Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 23.19
59 DRAP Korçë Kolonjë " Mihallaq  Thoma" , Qfzes I95***79A Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 20.15
60 DRAP Korçë Kolonjë " Shefki  Elmazi " , Mësiçkë G20***20N Mesiçkë , KolonjëLevizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38
61 DRAP Korçë Kolonjë " Mehmet  Pepi " , Starje G75***30K Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.09
62 DRAP Korçë Kolonjë "Mustafa Jashari" , Mollas I85***47T Selenicë, KolonjëLevizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.7
63 DRAP Korçë Kolonjë " Mihallaq  Thoma" , Qfzes H40***58P Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.15
64 DRAP Korçë Kolonjë " Jonuz  Gora " , Selenicë I75***33I Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.6
65 DRAP Korçë Kolonjë "Mustafa Jashari" , Mollas I55***25C Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Matematikë 20.5
66 DRAP Korçë Kolonjë " Jonuz  Gora " , Selenicë I65***31S Ersekë , Kolonjë Levizje paralele me deshire Matematikë 18.08
67 DRAP Korçë Kolonjë "Xhafer  Azizi"  , Barmash H00***34P Leskovik , KolonjLevizje paralele me deshire Matematikë 33
68 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Babje "Genc Leka" Librazhd G45***07K LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 39
69 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirakë G35***12B LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38.5
70 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirakë H06***04O LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38.5
71 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Librazhd Katund G10***29S LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38
72 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Zeqir Hunçi" G51***06J LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36.5
73 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Isak Alla" H10***31I LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33
74 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Shefqet Dosku" H45***12A LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32
75 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Kasem Zika" I25***23K VLORË Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 28.5
76 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirakë I25***22T ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.5
77 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Rrahman Çota" H96***14F ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25.5
78 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Zeqir Hunçi" H86***27E LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25
79 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare  Spathar I56***13V LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25
80 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Librazhd Katund Mirake Vartese Arrez H10***95J LIBRAZHD KATLevizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23
81 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë I75***23S LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22
82 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Gurshpatë Mirake Vartese Arrez I76***15U ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 21.5
83 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Togez I35***30H LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 17.5
84 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Zdrajsh I75***86R LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 16
85 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë I80***18K ZDRAJSH Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 11.5
86 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Estref Menalla" Zdrajsh Vart.Zdrajsh Katund H55***12Q LIBRAZHD Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 11.5
87 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Estref Mënalla" H66***45E LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 33



88 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Sabrije Qyra" H55***22I PËRRENJAS Levizje paralele me deshire Biologji 32
89 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Isak Alla" H36***08P LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 26.5
90 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirakë I45***19B LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 26
91 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Spathar H96***13E LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 25.5
92 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Shefqet Dosku" I65***21Q LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 22.5
93 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Gurshpatë Shmb Gostime I45***20D ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 16
94 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë J55***16T LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 15.5
95 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Isak Alla" J06***15E HOTOLISHT Levizje paralele e detyruar Biologji 13.5
96 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Kasem Zika" J30***25U LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Biologji 9
97 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Estref Mënalla" J10***22P LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 16
98 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Rrahman Çota" H35***72R VEHÇAN Levizje paralele me deshire Gjeografi 31
99 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirake I26***09A LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Gjeografi 28
100 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Estref Menalla" "Vilson Blloshmi" Librazhd H10***15O LABINOT Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 16
101 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Zeqir Hunçi" Shmb Dorez J15***91P GURRË Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 10.5
102 DRAP Korçë Librazhd Gjimnazi "Ibrahim Muça" J25***22Q MIRAKË Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 14
103 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Zdrajsh G90***30E LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34
104 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë G00***93G LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33.5
105 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Zeqir Hunçi" G20***57W ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29.5
106 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirakë I05***31E LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5
107 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Isuf Gjura" I35***25S LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24
108 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Kasem Zika" I85***26Q LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.5
109 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Isak Alla" I65***17U LIBRAZHD Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5
110 DRAP Korçë Librazhd Gjimnazi "Ibrahim Muça" J55***16L STRANIK Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13
111 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë I01***10S ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 26
112 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Spathar I40***28N LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Histori 24
113 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë H06***06A LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Histori 23
114 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë I90***23R GURAKUQ Levizje paralele me deshire Histori 18.5
115 DRAP Korçë Librazhd Shmb Gostimë H40***19A LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Matematikë 30.5
116 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare "Isuf Gjura" I65***18D LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Matematikë 24
117 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Mirakë I25***08C LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Matematikë 24
118 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Gurshpatë H00***08P LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Matematikë 24
119 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Spathar H45***18D LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Matematikë 22
120 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Zdrajsh H40***41J LIBRAZHD Levizje paralele me deshire Matematikë 19
121 DRAP Korçë Librazhd Gjimnazi "Ibrahim Muça" J15***20B LIBRAZHD Levizje paralele e detyruar Matematikë 17
122 DRAP Korçë Librazhd 9-Vjeçare Gurshpatë H25***22D ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 13
123 DRAP Korçë Librazhd Shmb Orenjë J10***22T ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 11
124 DRAP Korçë Librazhd Shmb "Isak Alla" J56***16G LIBRAZHD Levizje paralele e detyruar Matematikë 8
125 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë "4-Dëshmorët" Drizë H45***94K Sarasel, Gramsh Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 34.5
126 DRAP Korçë Gramsh "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë "4-Dëshmorët" Drizë I25***18V Gramsh Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 24.27
127 DRAP Korçë Gramsh "Rilindja"  Gramsh I16***17F Gramsh Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23.305
128 DRAP Korçë Gramsh "Tahir Balliu " Çekin I25***35U Gramsh Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.23
129 DRAP Korçë Gramsh "Sabri Daja" Kushovë J25***89V Gramsh Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 12.88
130 DRAP Korçë Gramsh "Rilindja"  Gramsh G85***01P Gramsh Levizje paralele e detyruar Biologji 32.665
131 DRAP Korçë Gramsh "Rilindja"  Gramsh H20***57F Gramsh Levizje paralele e detyruar Biologji 32.665
132 DRAP Korçë Gramsh "Muharrem Zela" Kukur I80***95L Gramsh Levizje paralele e detyruar Biologji 17.7
133 DRAP Korçë Gramsh "Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë J26***63H Gramsh Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 14.5
134 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë J25***77U Gramsh Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 11.5
135 DRAP Korçë Gramsh "Rilindja"  Gramsh H95***58O Gramsh Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.665
136 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë I55***08P Gramsh Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
137 DRAP Korçë Gramsh " Xhezar Meçi" Porocan I75***21P Gramsh Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23
138 DRAP Korçë Gramsh "Muharrem Zela" Kukur I86***18U Gramsh Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.4
139 DRAP Korçë Gramsh "Sabri Daja" Kushovë I85***06F Gramsh Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22
140 DRAP Korçë Gramsh  "4-Dëshmorët" Drizë G66***17C Gramsh Levizje paralele me deshire Histori 35.75
141 DRAP Korçë Gramsh  "4-Dëshmorët" Drizë G85***61J Gramsh Levizje paralele e detyruar Histori 34.35
142 DRAP Korçë Gramsh "Sabri Daja" Kushovë I45***82S Gramsh Levizje paralele me deshire Histori 24.5
143 DRAP Korçë Gramsh "Muharrem Zela" Kukur I75***82R Gramsh Levizje paralele e detyruar Histori 19.5
144 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë J05***10C Gramsh Levizje paralele e detyruar Histori 14
145 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë J21***75K Gramsh Levizje paralele e detyruar Histori 12
146 DRAP Korçë Gramsh "Kadri Veliu" Gribë H46***08F Gramsh Levizje paralele me deshire Matematikë 32.5
147 DRAP Korçë Gramsh "Tahir Balliu " Çekin I85***21T Gramsh Levizje paralele me deshire Matematikë 24
148 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë H30***27K Gramsh Levizje paralele me deshire Matematikë 21.5
149 DRAP Korçë Gramsh " Xhezar Meçi" Porocan J05***16G Gramsh Levizje paralele me deshire Matematikë 16
150 DRAP Korçë Gramsh "Muharrem Zela" Kukur I95***08V Gramsh Levizje paralele me deshire Matematikë 15.5
151 DRAP Korçë Gramsh "Caush Senia " Tunjë H85***41Q Gramsh Levizje paralele e detyruar Matematikë 14.5
152 DRAP Korçë Gramsh "Afëz Berbiu"Kodovjat J35***15E Gramsh Levizje paralele me deshire Matematikë 12.5
153 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Çiflig Çiflig U Plotesua Numri Inxenesve  (H26***39W Ura Vajgurore Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 32.5
154 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare 5-Maji 9-Vjeçare 5-Maji I05***03V Ura Vajgurore Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 28.5
155 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Çiflig Çiflig U Plotesua Numri Inxenesve  (I75***02T Berat Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 24
156 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Samaticë Shmb  Kutalli I25***24C Ura Vajgurore Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24
157 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare 5-Maji 9-Vjeçare Samaticë I65***02P Ura Vajgurore Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23
158 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Samaticë 9-Vjeçare Samaticë I86***73T Ura Vajgurore Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 20
159 DRAP Korçë Dimal Shkolla M.B.Syzes Shkolla M.B.Syzes I60***76M Berat Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 11.5
160 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Samaticë 9-Vjeçare Samaticë I56***01U Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
161 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Drenovicë 9-Vjeçare Drenovicë I35***75B Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
162 DRAP Korçë Dimal 9-Vjeçare Konesbaltë 9-Vjeçare Hingë I55***01R Berat Levizje paralele e detyruar Histori 25.5
163 DRAP Korçë Dimal Gjimnazi Muhamer Janina Gjimnazi "Muhamer Janina" + K  I55***03G Berat Levizje paralele e detyruar Histori 21.5
164 DRAP Korçë Dimal Shkolla M.B. Cukalat Shkolla M.B. Cukalat I75***3E Berat Levizje paralele me deshire Matematikë 19
165 DRAP Korçë  Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Tomorr Tomorr I10***02A VËRTOP Levizje paralele e detyruar Histori 22
166 DRAP Korçë  Poliçan Gjimnazi Muhamet Kondi J26***06L GJERBËS/SKRALevizje paralele e detyruar Histori 11.5
167 DRAP Korçë  Poliçan Shkolla 9-Vjeçare 70-Vjetori I Pavrës ë 70 Vjetori I Pavarësisë G85***01C Poliçan Levizje paralele e detyruar Kimi 23
168 DRAP Korçë  Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Tërpan Tërpan H90***48R BERAT Levizje paralele me deshire Gjeografi 26.5
169 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Raif Kolami", T G85***50I Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 39
170 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Selami Kodra", A ë H20***88B Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34.5
171 DRAP Korçë Devoll Shkolla Cu "Ramadan Zyfi", Dobran H56***24E Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32
172 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare , Vishocicë J65***46B Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31
173 DRAP Korçë Devoll Shkolla Cu, Ponҫarë H55***28T Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30.5
174 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Ismail Gjata", C H95***22T Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30
175 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Avdyl Jashari", V ë H05***06D Korҫë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 27
176 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Raif Kolami", T H15***82O Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26
177 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Selami Kodra", A ë I35***30B Hoҫisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5
178 DRAP Korçë Devoll Shkolla Cu, Trestenik I75***41J Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24
179 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Raif Kolami", TShkolla 9-Vjeҫare "Raif Kolami", TI25***80U Manҫurisht Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23



180 DRAP Korçë Devoll Shmb "Jorgo Plaku", Hoҫisht Shkolla 9-Vjeҫare "Fuat Babani"BiI75***48R Bilisht Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 22.5
181 DRAP Korçë Devoll Shkolla Cu "Remzi Lika", Kapshticë I05***16T Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 19.5
182 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Shaban Pajo", S I55***35G Ziҫisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18
183 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare, Ҫipan I55***25P Bilisht Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18
184 DRAP Korçë Devoll Shmb "Ali Feto", Fitore I85***37T Fitore Levizje paralele me deshire Biologji 22
185 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Banush Tarelli", B ça I15***33S Fitore Levizje paralele me deshire Biologji 19
186 DRAP Korçë Devoll Shmb "Abdulla Progri", Progër J15***38B Bilisht Levizje paralele me deshire Biologji 15
187 DRAP Korçë Devoll Shmb "Abdulla Progri", Progër I21***32B Progër Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 24
188 DRAP Korçë Devoll Shmb "Abdulla Progri", Progër I55***15E Progër Levizje paralele me deshire Gjeografi 25.5
189 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Dritëro Agolli", B  I95***55N Bilisht Levizje paralele me deshire Gjeografi 19
190 DRAP Korçë Devoll Shmb "Jorgo Plaku", Hoҫisht I65***73R Poloskë Levizje paralele me deshire Gjeografi 16
191 DRAP Korçë Devoll Shmb "Nesim Kaçani", Miras I66***16G Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 26.5
192 DRAP Korçë Devoll Shmb "Ali Feto", Fitore I00***5U Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 25.5
193 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9- Vjeçare "Xhevair Gjyli", M  J06***51J Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 16
194 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9- Vjeçare "Bexhet Goce 'V ëShkolla 9-Vjeҫare "Banush Tarelli"  B çaJ05***35R Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 14
195 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Banush Tarelli", B çaShmb "Abdulla Progri", Progër (CaI65***38O Korҫë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 9.5
196 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Vasil Xhaçka", Z çi G60***55Q Çipan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34.5
197 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare, Ҫipan I00***16K Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31
198 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Sali Zaimi", Vër H65***23B Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.5
199 DRAP Korçë Devoll Shmb "Jorgo Plaku", Hoҫisht I25***95H Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27
200 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Ismail Gjata", C I45***38P Pilur Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
201 DRAP Korçë Devoll Shmb "Ali Feto", Fitore I75***42F Buzëliqenas Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23.5
202 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9- Vjeçare "Bexhet Goce", V ë I85***52Q Bilisht Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20
203 DRAP Korçë Devoll Shmb "Ali Feto", Fitore H15***10R Bilisht Levizje paralele me deshire Matematikë 33.5
204 DRAP Korçë Devoll Shkolla 9-Vjeҫare "Selami Kodra", A ëShkolla 9-Vjeҫare "Ethem Zhgaba"J05***30N Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 13
205 DRAP Korçë Devoll Shmb "Abdulla Progri", Progër J45***74A ҫangonj Levizje paralele me deshire Matematikë 11
206 DRAP Korçë Devoll Shmb "Abdulla Progri", Progër I55***43K Bilisht Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 25
207 DRAP Korçë Devoll Shmb "Ali Feto", Fitore I65***24A Bilisht Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 24.5
208 DRAP Korçë Skrapar 9-Vjeçare "Kahreman Ylli" Kakruke I96***02C ÇOROVODË Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 16
209 DRAP Korçë Skrapar Kalanjas/ ''Zylyftar Veleshnja'' Pjese Portali I36***03M ÇOROVODË Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 14
210 DRAP Korçë Skrapar Munushtir/''Kahreman'Ylli'' Munushtire H95***04L ÇOROVODË Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 13
211 DRAP Korçë Skrapar 'Arshin Rako'' Potom Leje Lindje/Pjese Portali J35***99B ÇOROVODË Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 12
212 DRAP Korçë Skrapar Radësh/Vartëse E "Kahreman Ylli" Radesh+Kakruke H35***73Q SHAROVË Levizje paralele me deshire Biologji 22.5
213 DRAP Korçë Skrapar Radësh/Vartëse E "Kahreman Ylli" Radesh H55***75W ÇOROVODË Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
214 DRAP Korçë Skrapar 'Ismail Alushani'' Gjerbës Gjerbes G50***39K BERAT Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5
215 DRAP Korçë Skrapar "Zylyftar Veleshnja'',Çepan Pjese Portali I60***01U ÇEPAN Levizje paralele e detyruar Histori 24
216 DRAP Korçë Skrapar Bargullas/Bogovë Pjese Portali I90***05J POLIÇAN Levizje paralele e detyruar Histori 14.25
217 DRAP Korçë Skrapar Gjimnazi''Ramiz Aranitasi Ramiz Aranitasi H95***05S ÇOROVODË Levizje paralele e detyruar Histori 24.5
218 DRAP Korçë Skrapar Gjimnazi''Ramiz Aranita'Si Pjese Portali I25***93D ÇOROVODË Levizje paralele e detyruar Histori 24.5
219 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare  Ramadan Kasa I45***25B Cërrik Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25
220 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare  Ramadan Kasa H76***12L Belsh Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24
221 DRAP Korçë Belsh Shmb Hekuran Bezati 9-Vjeçare Fierzë I26***07I Belsh Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23.5
222 DRAP Korçë Belsh  9-Vjeçare Ramadan Kasa H45***31V Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22.5
223 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Tahir Musta I65***11D Belsh Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22
224 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Isuf Dervishi H75***05D Elbasan Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 14
225 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare  Ramadan Idrizi H45***57O Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13.5
226 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Dragot I55***13G Elbasan Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13.5
227 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Isuf Dervishi H36***11I Cërrik Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 32.5
228 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Tahir Musta H25***04N Belsh Levizje paralele me deshire Biologji 34
229 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Bajram Senja I95***10M Dragot,Belsh Levizje paralele me deshire Biologji 23.5
230 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Sami Frashëri 9-Vjeçare Jashar Dunga J06***13A Belsh Levizje paralele e detyruar Biologji 16
231 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Isuf Dervishi I70***05M Elbasan Levizje paralele me deshire Biologji 15
232 DRAP Korçë Belsh Shmb Kosovë H95***17F Tiranë Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31
233 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Bajram Senja I56***03J Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
234 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Isuf Dervishi J05***08I Belsh Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
235 DRAP Korçë Belsh Shmb Hekuran Bezati H95***13P Elbasan Levizje paralele me deshire Histori 27
236 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Jashar Dunga H60***55I Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori 24.5
237 DRAP Korçë Belsh Shmb Kosovë I85***15M Belsh Levizje paralele me deshire Histori 19
238 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Tahir Musta H96***00J Belsh Levizje paralele me deshire Matematikë 26
239 DRAP Korçë Belsh 9-Vjeçare Isuf Dervishi I85***09U Cërrik Levizje paralele me deshire Matematikë 20
240 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kajo Karafili" GRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  EDL***ARI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 35
241 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DMungon BES***DRI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34
242 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Rahman Hamoll  DRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  EDM***ARI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33.5
243 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Refuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  MIM***CKA Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 31.5
244 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Hamdi Alinj" Le  Refuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  LAV***UPA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31.5
245 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Refuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  ENT***ORA Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 30.5
246 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Refuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  ALK***AJA Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 29.5
247 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kajo Karafili" GRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  XHI***ELA Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 28.5
248 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kajo Karafili" GRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  KLO***YSA Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 27
249 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Ptoleme Xhuvan  MRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  LAU***ARI Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 26
250 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Ferit Hymetllari  ARefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  VAL***ANI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26
251 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "M.Esat Minaroll  PRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  ETL***EKO Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 25.5
252 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Sheme MahmutlMungon PAO***ARI Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 25
253 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DRefuzuar Vendi Ne Velcan , Homc  MAN***SHI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24
254 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kajo Karafili" GRefuzuar Vendi Ne Velcan , Homc  ALM***ATO Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23.5
255 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kajo Karafili" GRefuzuar Vendi Ne Velcan , Homc  MAT***LLI Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23
256 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim GRefuzuar Vendi Ne Velcan , Homc  REZ***ARI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23
257 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kajo Karafili" GMungon JUN***ATO Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 22.5
258 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Shahin Kullolli"  GRefuzuar Vendi Ne Velcan ,Homca  BLE***ANI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.5
259 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Shahin Kullolli"  GRefuzuar Vendi Ne Velcan ,Homca  DEN***ÇIU Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.5
260 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Refuzuar Vendi Ne Velcan ,Homca  BRI***UCE Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 18
261 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaRefuzuar Vendi Ne Velcan ,Homca  GEN***LLI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 16.5
262 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaMungon VIL***RÇA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 16.5
263 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtRefuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  ERI***RTI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 14
264 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Refuzuar Vendi Ne Velcan, Homca  DAL***AKU Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 13
265 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Sherif Gjata" Ho  Pranimi I Vendit Ne Velcan RED***ARI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13
266 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare Laktesh Refuzuar Vendi Ne Homcan DAN***AKU Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 12.5
267 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaRefuzuar Vendi Ne Homcan RAJ***GOJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 12
268 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Hamdi Alinj" Le  Refuzuar Vendi Ne Homcan VAT***LLI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 11.5
269 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DMungon ZAN***SHI Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 10.5
270 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Refuzuar Vendi Ne Homcan VIL***ARI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 10.5
271 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Rexh  XMungon SKE***AJA Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 37.5



272 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Kozma Basho" P  Pranim Vend Muharrem Collaku LIL***ANI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 35.5
273 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Gjok Shqiptari" P  Pranim Vendi Kozma Basho Vend I M  V  N  K  E D   IRE***CKA Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 34.5
274 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim GNuk Ka Vend Te Lire BRU***ARI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 32
275 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire SOF***AHI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 30
276 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Islam Ibi" Cerra Nuk Ka Vend Te Lire REZ***LLI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 28.5
277 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Qem  B  C  Nuk Ka Vend Te Lire ROZ***AKU Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 27.5
278 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim GNuk Ka Vend Te Lire GJE***LLI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 26
279 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare Dunice Nuk Ka Vend Te Lire LIR***NCI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 22.5
280 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Nuk Ka Vend Te Lire MUS***NCI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 20
281 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "5 Deshmoret" Po  Nuk Ka Vend Te Lire DOJ***AJO Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 19.5
282 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaNuk Ka Vend Te Lire GUR***IBA Levizje paralele e detyruar Biologji- Kimi 18
283 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaNuk Ka Vend Te Lire ZHA***IBA Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 18
284 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire DËF***ÇKA Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 16
285 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Rahman Hamoll  DNuk Ka Vend Te Lire ELV***ICI Levizje paralele me deshire Biologji- Kimi 14.5
286 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Gjok Shqiptari" P  Refuzim Vendi Gjergj Pekmezi ENT***ERI Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 35.5
287 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Mungon JUR***ATA Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 17
288 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Pranim Vendi Gjergj Pekmezi KRI***INI Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 9.5
289 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Desh  E P  HNuk Ka Vend Te Lire BLE***ARI Levizje paralele me deshire Fizikë 24
290 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Hamdi Alinj" Le  Nuk Ka Vend Te Lire ELI***SKA Levizje paralele me deshire Fizikë 14.5
291 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Gjok Shqiptari" P  Nuk Ka Vend Te Lire ELS***NKA Levizje paralele me deshire Gjeografi 21
292 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire ELJ***ITI Levizje paralele me deshire Gjeografi 18.5
293 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Ferit HymetllariPranim Vendi Myredi Bashalli Lin ALT***KAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 19.5
294 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtPranim Vendi Ferit Hymetllari 

Alarup, Vendi I Mbetur Vakant 
Nga Kandidatja E Pare 

REN***ONI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 19

295 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Riza Balliu" SlaPranim Vendi Tre Deshmoret 
Trebinje Vend I Mbetur Vakant 
Nga Kandidatja E Dyte  

KRE***ANI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 18.5

296 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DRefuzon Vendin Riza Balliu BLE***IRA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 17
297 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Sheme MahmutlRefuzon Vendin Riza Balliu SOK***AZI Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 16
298 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Rahman HamollRefuzon Vendin Riza Balliu RED***MAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 12.5
299 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Mungon ERM***ARI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 11.5
300 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim GPranon Vendin Riza Balliu GER***ONA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 11.5
301 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DRefuzon Vendin Selim Gjona I 

Mbetur Vakant Nga Kandidtja Nr 
8

BES***UFI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 10

302 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Desh  E P  HPranon Vendin "M.Esat Minarolli" ANJ***OLA Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 14
303 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Myredin Bashal  L  Nuk Ka Vend Te Lire MAN***UFI Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.5
304 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Nuk Ka Vend Te Lire JOR***LLA Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25
305 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Nuk Ka Vend Te Lire ERJ***IKA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.5
306 DRAP Korçë Pogradec Gjimnazi "Gjergj Pekmezi" Nuk Ka Vend Te Lire KLE***UÇI Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23
307 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Islam Ibi" Nuk Ka Vend Te Lire ENT***MBO Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21
308 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim GNuk Ka Vend Te Lire ELS***IU Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5
309 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Shahin Kullolli"Nuk Ka Vend Te Lire LED***URA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.5
310 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire ALM***LLA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.5
311 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Rexh  X  " B  Nuk Ka Vend Te Lire MIG***AKU Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.5
312 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Shahin Kullolli" GNuk Ka Vend Te Lire EMA***ANI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17
313 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire PAN***YKA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17
314 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Sheme MahmutlNuk Ka Vend Te Lire DOR***XHA Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.5
315 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaNuk Ka Vend Te Lire ENU***ITI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13
316 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire BOR***LLA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13
317 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DNuk Ka Vend Te Lire MAL***IPO Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12
318 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire ENR***EGO Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12
319 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Nuk Ka Vend Te Lire ARJ***XHA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11.5
320 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare 'Shahin Kullolli" GNuk Ka Vend Te Lire AGI***ARI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11
321 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim GNuk Ka Vend Te Lire GEN***XHA Levizje paralele me deshire Histori 19.5
322 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Neim Mucelli" P  Nuk Ka Vend Te Lire DAS***ONA Levizje paralele e detyruar Histori 27
323 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DNuk Ka Vend Te Lire KIM***LLA Levizje paralele me deshire Histori 26
324 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Sheme MahmutlNuk Ka Vend Te Lire ARJ***GJO Levizje paralele e detyruar Histori 24.5
325 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DNuk Ka Vend Te Lire MAR***IBA Levizje paralele me deshire Histori 24.5
326 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Nuk Ka Vend Te Lire ALT***IKA Levizje paralele me deshire Histori 24
327 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Rexh  XNuk Ka Vend Te Lire KLE***STA Levizje paralele me deshire Histori 23.5
328 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Skën  DNuk Ka Vend Te Lire YLL***ANI Levizje paralele e detyruar Histori 20.5
329 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Desh  E P  HNuk Ka Vend Te Lire MAR***AKE Levizje paralele me deshire Histori 20
330 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Hamdi Alinj" Le  Nuk Ka Vend Te Lire MIG***INJ Levizje paralele me deshire Histori 18.5
331 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Servet Agolli" B  Mungon MAR***ORA Levizje paralele e detyruar Kimi 30
332 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim G  PNuk Ka Vend Te Lire BLE***ARI Levizje paralele me deshire Matematikë 13
333 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire ESM***ACI Levizje paralele me deshire Matematikë 24
334 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaNuk Ka Vend Te Lire INV***UQO Levizje paralele me deshire Matematikë 10
335 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Ptoleme Xhuvan  MPranon Vendin "Gjok Shqiptari" BRI***AKU Levizje paralele me deshire Matematikë 24.5
336 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaNuk Ka Vend Te Lire DON***RKU Levizje paralele me deshire Matematikë 24
337 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar VelçaNuk Ka Vend Te Lire ELT***UFI Levizje paralele me deshire Matematikë 23
338 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare "Sheme MahmutlNuk Ka Vend Te Lire ART***ARI Levizje paralele e detyruar Matematikë 22.5
339 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim G  PNuk Ka Vend Te Lire SHP***EKA Levizje paralele me deshire Matematikë 19.5
340 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjeçare Dunicë Nuk Ka Vend Te Lire ERV***SKA Levizje paralele me deshire Matematikë 12.5
341 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "3 Dës ëtNuk Ka Vend Te Lire JON***LLA Levizje paralele me deshire Matematikë 12.5
342 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme "Qemal Bazelli"CNuk Ka Vend Te Lire ERI***HMI Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 27.5
343 DRAP Korçë Pogradec Gjimnazi "Muharrem Collaku" Pogr  Nuk Ka Vend Te Lire JUE***ARI Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 25
344 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Selim G  PNuk Ka Vend Te Lire ELO***DHI Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 20.5
345 DRAP Korçë Pogradec Shkolla E Mesme E Bashkuar "Rexh  XNuk Ka Vend Te Lire EVA***OFI Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 19
346 DRAP Korçë Pogradec Shkolla 9-Vjecare "Demokracia" Str  Nuk Ka Vend Te Lire BRU***AJO Levizje paralele me deshire Shkenca Sociale 11.5
347 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "28 Nëntori" Pekisht Pranoi 9- Vjeçare "Nazmi Kurti" ÇeH85***14A Pajove, Peqin Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 27.5
348 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Vashaj Refuzoi     9- Vjeçare Pajovë I85***28P Peqin Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 21
349 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "28 Nëntori" Pekisht Pranoi 9- Vjeçare Pajovë J05***20M Peqin Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.7
350 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "Nazmi Kurti" Çengelaj Refuzoi 9- Vjeçare "28 Nëntori" Pe  9- V ça  S ë, V ës  SI20***93O Peqin Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.65
351 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Vashaj Refuzoi 9-  Vjeçare "28 Nëntori" P  9- V ça  S ë, V ës  SI55***20R Karinë Peqin Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.5
352 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Lazarenj Refuzoi 9- Vjeçare "28 Nëntori" Pe  9- V ça  S ë, V ës  SI86***072 Pajove, Peqin Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 17.5
353 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Hasmashaj Refuzoi 9- Vjeçare "28 Nëntori" PeG95***43D Peqin Levizje paralele me deshire Biologji 19.5
354 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "Nazmi Kurti" Çengelaj Refuzoi 9- Vjeçare "Shefit Hekali" PërJ10***21K Peqin Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 18.5
355 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Lazarenj Refuzoi 9- Vjeçare "Shefit Hekali" PërJ35***17T Peqin Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 14.85
356 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "28 Nëntori" Pekisht Refuzoi 9- Vjeçare "Adem Bedalli"I85***19P Peqin Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 20
357 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Bishqem Pranoi 9- Vjeçare "Adem Bedalli"PJ25***21D Peqin Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 19.95



358 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "Adem Bedalli"Peqin Pranoi 9- Vjeçare Bishqem I55***00H Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 19.5
359 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Vashaj Nuk Iu Ofrua Asnje Shkolle Per Mu  T  V  T  LJ35***24V Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 18
360 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Lazarenj Nuk Iu Ofrua Asnje Shkolle Per Mu  T  V  T  LI55***11P Elbasan Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29.25
361 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Shezë Nuk Iu Ofrua Asnje Shkolle Per Mu  T  V  T  LH00***83I Peqin Levizje paralele me deshire Histori 39
362 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Bishqem Pranoi 9- Vjeçare "Demir Godelli" PI16***33I Elbasan Levizje paralele e detyruar Histori- Gjeografi 26
363 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "28 Nëntori" Pekisht Refuzoi 9- Vjeçare "Shefit Hekali" Për  9- V ça  "  G  PG71***17Q Peqin Levizje paralele me deshire Matematikë 35.5
364 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare "Nazmi Kurti" Çengelaj Refuzoi 9- Vjeçare "Shefit Hekali" Për  9- V ça  "  G  PI55***12C Peqin Levizje paralele me deshire Matematikë 25.5
365 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Pajovë Refuzoi 9- Vjeçare "Shefit Hekali" Për  9- V ça  "  G  PI75***27C Peqin Levizje paralele me deshire Matematikë 24.5
366 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Lazarenj Refuzoi 9- Vjeçare "Shefit Hekali" Për  9- V ça  "  G  PH81***12Q Peqin Levizje paralele me deshire Matematikë 22.25
367 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Vashaj Skualifikuar I76***08L Peqin Levizje paralele me deshire Matematikë 20.5
368 DRAP Korçë Peqin 9- Vjeçare Shezë Skualifikuar H86***34R Peqin Levizje paralele me deshire Histori 31.5
369 DRAP Korçë Kuçovë Shmb "Aleksander Markaçini" Hava9- Vjeçare"Gaqi Karakashi" I25***90S KUÇOVË Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.5
370 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare"Dalip Bakiu"Gegë 9- Vjeçare"Koço Korçari" G45***41T KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23
371 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare"Josif Prifti"Kozarë 9- Vjeçare"Ramadan Qorri"Zdravë H60***62L KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 21.5
372 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiH10***69T KUÇOVË Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 19.5
373 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare"Koço Korçari"Kuçovë 9- Vjeçare"18 Tetori" Kuçovë J15***79M KUÇOVË Levizje paralele me deshire Arsimi Special 14.5
374 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare"Dalip Bakiu"Gegë Shmb"Aleksandër Markaçini" HavaI26***45B KUÇOVË Levizje paralele me deshire Biologji 26.5
375 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare"Ramadan Qorri"Zdravë 9- Vjeçare"Ramadan Qorri"Zdravë I85***59U KUÇOVË Levizje paralele me deshire Biologji 15
376 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Perondi"KuçovëShkolla E Bashkuar "Perondi"Kuço ëI65***72K KUÇOVË Levizje paralele me deshire Fizikë 19
377 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare "Ramadan Qorri" Zdravë 9- Vjeçare"Ramadan Qorri"Zdravë I55***12S KUÇOVË Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 22.5
378 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare" 4 Dëshmorët" Goraj 9- Vjeçare"4  Dëshmorët"Goraj J15***86F KUÇOVË Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 14.5
379 DRAP Korçë Kuçovë Gjimnazi "Myrteza Kepi"Kuçovë Gjimnazi "Myrteza Kepi" Kuçovë I00***49W KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Gjuhë Italiane 23
380 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Perondi"KuçovëShkolla E Bashkuar "Perondi"Kuço ëI35***55L KUÇOVË Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5
381 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiI25***09V BERAT Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
382 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiI55***89V BERAT Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23
383 DRAP Korçë Kuçovë Gjimnazi "Myrteza Kepi" Kuçovë Gjimnazi "Myrteza Kepi" Kuçovë H75***410 KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Histori 32.5
384 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiI26***01T KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Histori 26
385 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiG50***03D KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Histori 22
386 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiH10***10S KUÇOVË Levizje paralele e detyruar Histori 21
387 DRAP Korçë Kuçovë 9-Vjeçare" 4 Dëshmorët" Goraj 9- Vjeçare"4  Dëshmorët"Goraj I65***55K KUÇOVË Levizje paralele me deshire Matematikë 23
388 DRAP Korçë Kuçovë Shkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaipShkolla E Bashkuar "Shefqet ShuaiI76***48M KUÇOVË Levizje paralele me deshire Matematikë 12.5
389 DRAP Korçë Maliq Drithas (Vartëse E "3 Dëshmorët" V çi H75***56D Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33
390 DRAP Korçë Maliq Strelcë (Vartëse E Shmb Lozhan  I RMb "Dhimitraq Gjata" Rëmbec, Sh  V ës  RI00***46T Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32
391 DRAP Korçë Maliq Zvarisht ( Shkollë Vartëse E Lozhan  Të R  ) H76***59A Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31.5
392 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie H16***33R Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31
393 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie H96***23V Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 27
394 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie I15***54A Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.5
395 DRAP Korçë Maliq Shkolla 9-Vjeçare Bregas H25***05S Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26
396 DRAP Korçë Maliq Fshat Maliq (Shkollë Vartëse E "Ag  M I15***54K Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26
397 DRAP Korçë Maliq "Muharrem Veizi" Libonik Mb "Dhimitraq Gjata" Rëmbec (Mës  N ës  )I05***66L Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 25.5
398 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie H96***64R Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25.5
399 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie I05***97P Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5
400 DRAP Korçë Maliq "Teki Kolaneci" (Shkollë Vartëse E "  M I65***28Q Maliq Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.5
401 DRAP Korçë Maliq "Tafil Rexhepi " Pirg Mb "Tafil Rexhepi" Pirg , Shkolla V ës  "  A ë ( ës  N ës  )I55***14E Zvirinë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23
402 DRAP Korçë Maliq " Sejfulla Mollaymeri " Moglicë I55***32S Maliq Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22.5
403 DRAP Korçë Maliq Shkolla 9-Vjeçare Shqitas 9-Vjeçare Shqitas (Mësuese Ndihmës  )I35***23M Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 22.5
404 DRAP Korçë Maliq "Shaban Hoxha" Plasë I56***14J Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 21.5
405 DRAP Korçë Maliq Velçan (Shkollë Vartëse E Lozhanit Të R I45***01M Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 16.5
406 DRAP Korçë Maliq Osojë (Shkollë Vartëse E " Sejfulla M  " M ë) H55***36H Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 15.5
407 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri J05***58A Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 15
408 DRAP Korçë Maliq " Sejfulla Mollaymeri " Moglicë I80***37F Vashtëmi, Maliq Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 11
409 DRAP Korçë Maliq Shkolla 9-Vjeçare Bregas H26***53O Korçë Levizje paralele me deshire Biologji 32.5
410 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri Mb "Nefail Rozani" Podgorie I95***83T Libonik, Maliq Levizje paralele e detyruar Biologji 16.5
411 DRAP Korçë Maliq "Agimi" Maliq I70***78W Korçë Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 15.5
412 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri I50***88D Korçë Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 11
413 DRAP Korçë Maliq "Bardhyl Pojani" Pojan 9-Vjeçare "Sejfulla Mollaymeri" M ëJ50***01W Korçë Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 8.5
414 DRAP Korçë Maliq " Sejfulla Mollaymeri " Moglicë Mb "Lozhan I Ri" Shkollat VartëseI31***42C Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 23
415 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri I90***35O Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 16.5
416 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie I95***26F Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 15.5
417 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri H66***26S Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26
418 DRAP Korçë Maliq Velçan (Shkollë Vartëse E Lozhanit Të R I75***02C Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
419 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri I75***80C Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19
420 DRAP Korçë Maliq " 3 Dëshmorët " Vloçisht I95***02B Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.5
421 DRAP Korçë Maliq "Nevrus Vila" Sovjan I85***08T Korçë Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
422 DRAP Korçë Maliq "Muharrem Veizi" Libonik I75***58J Korçë Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17
423 DRAP Korçë Maliq Shmb Sheqeras I95***05O Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.5
424 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri J00***08Q Korçë Levizje paralele me deshire Histori 16
425 DRAP Korçë Maliq "Myfit Mero" Vreshtas J15***46O Zaroshkë Levizje paralele me deshire Histori 15
426 DRAP Korçë Maliq Shmb Lozhan I Ri I05***08Q Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 25.5
427 DRAP Korçë Maliq Burimas ( Shkollë Vartëse E Zvezdës ) I45***33M Kuç Levizje paralele me deshire Matematikë 25.5
428 DRAP Korçë Maliq Strelcë (Vartëse E Shmb Lozhan  I R J20***32D Podgorie, Maliq Levizje paralele me deshire Matematikë 11
429 DRAP Korçë Maliq "Nefail Rozani " Podgorie J35***23C Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 11
430 DRAP Korçë Elbasan "Bardhyl Popa" Nuk U Paraqit. H15***84E ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38.05
431 DRAP Korçë Elbasan "Fadil Gurmani" Refuzon. G76***07J ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38
432 DRAP Korçë Elbasan "Thane" Jorgji Dilo G96***06H ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 37.5
433 DRAP Korçë Elbasan "Hamit Mullisi" Refuzon. G95***41L ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36
434 DRAP Korçë Elbasan "Xhemali Jança" Nuk U Paraqit. G65***53I ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 35.05
435 DRAP Korçë Elbasan "Pajun" Myrteza Gjoni H01***05N ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33.95
436 DRAP Korçë Elbasan "Shushice" Refuzon. H25***61S ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33.35
437 DRAP Korçë Elbasan "Adem Krasniqi" Refuzon. H65***33K ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33
438 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Refuzon. H65***16P ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30.45
439 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" "Jagodinë" H15***1RR ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 29.5
440 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Refuzon. H55***85P ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 29.2
441 DRAP Korçë Elbasan "Xhaferr Hakani" Refuzon. H85***12P ELBASAN Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 27.5
442 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" "Xibrake" H85***62A ELBASAN Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 27.05
443 DRAP Korçë Elbasan "Ïbrahim Çeka" Refuzon. H85***35R ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.8
444 DRAP Korçë Elbasan "Thane" Refuzon. H55***62S ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.45
445 DRAP Korçë Elbasan "Thane" Refuzon. G56***30M ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26
446 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Refuzon. H45***63L ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25.75
447 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" Refuzon. H65***08P ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25.5
448 DRAP Korçë Elbasan "Fiqiri Balteza" Refuzon. I55***95N ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25
449 DRAP Korçë Elbasan "Abdyl Paralloi" Nuk U Paraqit. I35***67K ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.75



450 DRAP Korçë Elbasan ""Kuqan" Refuzon. I05***83U ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5
451 DRAP Korçë Elbasan 'Sali N. Ballkoçi" Refuzon. I25***32Q ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5
452 DRAP Korçë Elbasan "Hamit Mullisi" Refuzon. I15***09K ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.65
453 DRAP Korçë Elbasan "Shushice" Refuzon. H85***08V ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.5
454 DRAP Korçë Elbasan "Griqan Poshte" Refuzon. I65***93I ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23.35
455 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" Refuzon. I05***09K ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22.35
456 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" Refuzon. I25***14T ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22.05
457 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Refuzon. I45***32Q ELBASAN Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 19.05
458 DRAP Korçë Elbasan "Shilbater" Refuzon. H65***52V ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 19
459 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Refuzon. H95***95A ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18.5
460 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" Refuzon. I95***12T ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18
461 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Refuzon. I85***21L ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 16.65
462 DRAP Korçë Elbasan "Thane" Refuzon. H16***30U ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 14.5
463 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Refuzon. J35***14L ELBASAN Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 13
464 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" Refuzon. I55***97U ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13
465 DRAP Korçë Elbasan "Pajun" Rrile, Vartese E "Myrteza Gjoni" I05***61I ELBASAN Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 12.5
466 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori" Refuzon. I36***60D ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 11.9
467 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori" Refuzon. I30***09U ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 10.5
468 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Çeka" Refuzon. H11***09F ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 9.3
469 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori" Nuk U Paraqit. I10***09S ELBASAN Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 7.5
470 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" "Sule Misiri" H71***06H ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Special 20.5
471 DRAP Korçë Elbasan "Shushice" "Zera Jete" I65***10Q ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Special 20
472 DRAP Korçë Elbasan "Seit Pepa" "Sule Misiri" I05***76E ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Special 16.2
473 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Refuzon. I55***18C ELBASAN Levizje paralele me deshire Arsimi Special 14.5
474 DRAP Korçë Elbasan "Jorgji Dilo" G65***58H ELBASAN Levizje paralele me deshire Art pamor (shkolla artistike) 23.2
475 DRAP Korçë Elbasan "Sule Harri" H81***06I ELBASAN Levizje paralele me deshire Art pamor (shkolla artistike) 20.8
476 DRAP Korçë Elbasan "Naim Frasheri" G96***14W ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 39.5
477 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" H05***84S ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 37.05
478 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi" G60***13U ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 36.55
479 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" H55***14A ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 35.1
480 DRAP Korçë Elbasan "Xhemal Jança" Gjergjan H35***09L ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 34.55
481 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" G55***53O ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 34.5
482 DRAP Korçë Elbasan "Sulejman Rrançi" H35***79M ELBASAN Levizje paralele e detyruar Biologji 33.55
483 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori" G55***15T ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 32.85
484 DRAP Korçë Elbasan "Fiqiri Balteza" H45***26C ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 32.8
485 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" H85***67E ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 32.65
486 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Topuzi" Shelcan G40***70R ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 30.1
487 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" I05***60J ELBASAN Levizje paralele e detyruar Biologji 27.75
488 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" H45***83T ELBASAN Levizje paralele e detyruar Biologji 27
489 DRAP Korçë Elbasan "Shushice" H36***14O ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 26.55
490 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" H90***49K ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 25.95
491 DRAP Korçë Elbasan "Thane" I25***81A ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 25.2
492 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" I35***81O ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 25.05
493 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" I45***92A ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 24.2
494 DRAP Korçë Elbasan "Gur I Zi" H95***10I ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 23.55
495 DRAP Korçë Elbasan "Pajun" I80***18C ELBASAN Levizje paralele me deshire Biologji 21
496 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" G45***24C ELBASAN Levizje paralele e detyruar Biologji 14.55
497 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" "Dhaskal Todri" I26***75K ELBASAN Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 26
498 DRAP Korçë Elbasan "Seit Pepa" "Vasil Kamami" I00***93N ELBASAN Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 25.7
499 DRAP Korçë Elbasan "Ptoleme Xhuvani" "Naim Frasheri" G80***08K ELBASAN Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 19
500 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Refuzon. I91***61L ELBASAN Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 17.5
501 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Refuzon. H70***72P ELBASAN Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 17
502 DRAP Korçë Elbasan "Seit Pepa" Refuzon. J00***07O ELBASAN Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 17
503 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" Nuk U Paraqit. J40***77K ELBASAN Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 16.35
504 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi" Refuzon. J45***87B ELBASAN Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 12
505 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Refuzon. H70***84S ELBASAN Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 11.05
506 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" Nuk U Paraqit. I05***66T ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 31
507 DRAP Korçë Elbasan "Änastas Çakalli" "Sule Harri" H55***77Q ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 30.05
508 DRAP Korçë Elbasan "Alush Lleshanaku" "Ali Agjah" I16***71L ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 26.25
509 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" Refuzon. H85***63T ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 24.7
510 DRAP Korçë Elbasan "Shelcan" Refuzon. I41***48Q ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 23.05
511 DRAP Korçë Elbasan "Hamit Mullisi" Nuk U Paraqit. I95***07F ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 22.85
512 DRAP Korçë Elbasan "Kostandin Shpataraku" "Naim Frasheri" + "Fejzullah Gura I75***86V ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 20.05
513 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" "Ptoleme Xhuvani" + "Jorgji Dilo" J05***33C ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 19.95
514 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" "Alush Lleshanaku" I76***72Q ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 18.85
515 DRAP Korçë Elbasan "'Jonuz Çarçiu" Refuzon. I65***76C ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 16.75
516 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Çeka" Refuzon. I15***73W ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 15.3
517 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" Refuzon. I65***05K ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 13.85
518 DRAP Korçë Elbasan ""Xhemali Jança" Refuzon. I56***48U ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 13.75
519 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori" "Abdullah Keta" + "Qamil GuranjaJ45***13U ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 13.55
520 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" "Luigj Gurakuqi" G86***07M ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 36.2
521 DRAP Korçë Elbasan "Thane" "Sule Harri" I65***01T ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 28.25
522 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" "Qemal Haxhihasani" + "Bardhyl PI55***09D ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 20.05
523 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" H56***98A ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Gjermane 36
524 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" H45***50A ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Gjermane 35.5
525 DRAP Korçë Elbasan "Hamit Mullisi" I45***21E ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Gjermane 25.9
526 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" H16***07A ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Italiane 37.55
527 DRAP Korçë Elbasan "Alush Lleshanaku" "Sule Harri" H65***87R ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38.5
528 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi" "Sulë Misiri"+ "Bardhyl Popa" G80***28M ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37.5
529 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" "Alush Lleshanaku" H45***68J ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34.05
530 DRAP Korçë Elbasan "Thane" Refuzon. H26***47C ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33.5
531 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Shelcan Nuk U Paraqit. H55***61R ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33.15
532 DRAP Korçë Elbasan "Griqan Siper" Nuk U Paraqit. H36***04V ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32.95
533 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Nuk U Paraqit. H95***72M ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30.05
534 DRAP Korçë Elbasan "Shushice" Nuk U Paraqit. I05***09T ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.85
535 DRAP Korçë Elbasan "Hamit Mullisi" Nuk U Paraqit. I25***71D ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.5
536 DRAP Korçë Elbasan "Fiqiri Balteza" Nuk U Paraqit. I05***72T ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.5
537 DRAP Korçë Elbasan "Hajdaran" Nuk U Paraqit. I06***39D ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.25
538 DRAP Korçë Elbasan "Gur I Zi" Nuk U Paraqit. I05***85U ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25.55
539 DRAP Korçë Elbasan "Xibrake" Nuk U Paraqit. H15***84R ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25
540 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" Nuk U Paraqit. G30***07F ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24.3
541 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" Nuk U Paraqit. I55***85U ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.95



542 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" Nuk U Paraqit. G65***57N ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22.8
543 DRAP Korçë Elbasan "Abdyl Paralloi" "Ibrahim Bozhiqi" H96***67A ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.55
544 DRAP Korçë Elbasan "Rame Karagjozi" I85***91P ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19.5
545 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" I85***10F ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18.3
546 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" I25***79G ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
547 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" I65***15G ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.52
548 DRAP Korçë Elbasan "26-Shtatori" H45***50P ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17.05
549 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" I56***58H ELBASAN Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.6
550 DRAP Korçë Elbasan "'Naim Frasheri" I05***11M ELBASAN Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.75
551 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" "Sali N. Ballkoci"(Qender) G20***20L ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 39.8
552 DRAP Korçë Elbasan "Fush-Bull" "Naim Frasheri" G96***07H ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 35.5
553 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" "Luigj Gurakuqi" + "Xhaferr HakanH00***58A ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 33.15
554 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" Refuzon. H91***36W ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 32.45
555 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi" "Bardhyl Popa"" H65***09B ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 31.95
556 DRAP Korçë Elbasan "Serice" Refuzon. H55***05E ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 31.55
557 DRAP Korçë Elbasan "Bardhyl Popa" "Luigj Gurakuqi" I26***01B ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 27.8
558 DRAP Korçë Elbasan "Qemal Haxhihasani" Nuk U Paraqit. H55***28D ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 27.55
559 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Refuzon. I15***13S ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 26.6
560 DRAP Korçë Elbasan "Dervish Bahja" Refuzon. I25***60U ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 26.45
561 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Nuk U Paraqit. H95***54O ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 26.45
562 DRAP Korçë Elbasan "Thane" "Ibrahim Çeka" H40***55I ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 26.3
563 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Nuk U Paraqit. H45***70P ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 26
564 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Nuk U Paraqit. I35***17C ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 25.25
565 DRAP Korçë Elbasan "Kostandin Shpataraku" "Fush Bull" I06***29V ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 24.6
566 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" Nuk U Paraqit. H60***23W BERZHITE Levizje paralele e detyruar Histori 24.5
567 DRAP Korçë Elbasan "Xhemal Jança" Nuk U Paraqit. H20***05B ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 24.1
568 DRAP Korçë Elbasan "Ahmet Dakli" "Sali N. Ballkoci"(Vartese Polis I VH31***03Q ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 23.5
569 DRAP Korçë Elbasan "Jonuz Çarçiu" Nuk U Paraqit. I36***25Q ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 23.5
570 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Bozhiqi" Nuk U Paraqit. I21***40M ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 22.55
571 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Nuk U Paraqit. H70***93D ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 22
572 DRAP Korçë Elbasan "Shelcan" Nuk U Paraqit. H85***81W ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 21.3
573 DRAP Korçë Elbasan "Sule Harri" Nuk U Paraqit. I70***88F ELBASAN Levizje paralele me deshire Histori 18.3
574 DRAP Korçë Elbasan "Hajdaran" Nuk U Paraqit. I20***15Q ELBASAN Levizje paralele e detyruar Histori 17
575 DRAP Korçë Elbasan "Mahmud E Ali Cungu" "Ali Agjah" H26***08N ELBASAN Levizje paralele e detyruar Matematikë 34
576 DRAP Korçë Elbasan "Thane" "Hamit Mullisi" H55***07I ELBASAN Levizje paralele e detyruar Matematikë 30.75
577 DRAP Korçë Elbasan Vasil Kamami Nuk U Paraqit. I25***72L ELBASAN Levizje paralele e detyruar Matematikë 26.55
578 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Çeka" Nuk U Paraqit. I35***18H ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 26.05
579 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Refuzon. I26***58V ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 26
580 DRAP Korçë Elbasan "Kuqan" Refuzon. I25***83B ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 25.4
581 DRAP Korçë Elbasan "Mlize" Refuzon. I25***04Q ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 25.05
582 DRAP Korçë Elbasan "Kostandin Shpataraku" Nuk U Paraqit. I05***13G ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 23.55
583 DRAP Korçë Elbasan "Musa Bica" Refuzon. I75***11K ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 22.5
584 DRAP Korçë Elbasan "Gjorme" Refuzon. I26***06I ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 21.7
585 DRAP Korçë Elbasan "Alush Lleshanaku" Refuzon. I95***96D ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 20.95
586 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Refuzon. I80***87V ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 20.85
587 DRAP Korçë Elbasan "Ibrahim Çeka" Refuzon. I65***60D ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 20.6
588 DRAP Korçë Elbasan "Anastas Çakalli" Refuzon. I45***66L ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 20.35
589 DRAP Korçë Elbasan "Lleshan" Refuzon. I46***54F ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 19.1
590 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" Refuzon. I95***22A ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 18.5
591 DRAP Korçë Elbasan "Mahir Domi" Nuk U Paraqit. I85***98A ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 13.85
592 DRAP Korçë Elbasan "Sali N. Ballkoçi" Refuzon. J35***00O ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 13.8
593 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" Refuzon. J35***00O ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 13.05
594 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" Refuzon. I51***07O ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 11.95
595 DRAP Korçë Elbasan "Fush-Bull" Refuzon. J05***17P ELBASAN Levizje paralele me deshire Matematikë 11.95
596 DRAP Korçë Elbasan "Kodhel Dedja" "Pashtresh" I90***26I ELBASAN Levizje paralele e detyruar Matematikë 11
597 DRAP Korçë Elbasan "Vasil Kamami" Nuk U Paraqit. H00***46J ELBASAN Levizje paralele e detyruar Muzikë 17.35
598 DRAP Korçë Elbasan "Ismail Kasa" Jagodine "Luigj Gurakuqi" I75***14B ELBASAN Levizje paralele me deshire Muzikë (shkolla artistike) 19.5
599 DRAP Korçë Elbasan "Adem Krasniqi" "Jagodinë" J20***01A ELBASAN Levizje paralele me deshire Muzikë (shkolla artistike) 14
600 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naum Veqilharxhi", Korçë "M.P.Shqipe" H35***31D Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 36
601 DRAP Korçë Korçë - PuDishnicë, Korçë "S.Gurra" H65***55E Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36
602 DRAP Korçë Korçë - Pu"Asdreni", Korçë H75***92H Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 35.5
603 DRAP Korçë Korçë - PuDishnicë, Korçë H36***24R Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 35
604 DRAP Korçë Korçë - PuQatrom, Polenë, Korçë H65***70G Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34.5
605 DRAP Korçë Korçë - PuKuç I Zi, Belorta, Korçë H75***80O Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 34
606 DRAP Korçë Korçë - PuVoskop, Korçë G96***22K Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34
607 DRAP Korçë Korçë - Pu"Ismail Qemali", Korçë H75***46Q Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32
608 DRAP Korçë Korçë - PuKamenicë, Korçë H85***80C Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30
609 DRAP Korçë Korçë - PuQatrom, Polenë, Korçë I05***69O Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 29.5
610 DRAP Korçë Korçë - Pu"Demokracia", Korçë I16***05K Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 27
611 DRAP Korçë Korçë - PuLumalas, Korçë I45***09F Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 27
612 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naim Frashëri", Korçë G85***00P Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 27
613 DRAP Korçë Korçë - PuGoskovë, Vinçan, Korçë I15***26R Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26.5
614 DRAP Korçë Korçë - PuDishnicë, Korçë H75***72I Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 26
615 DRAP Korçë Korçë - Pu"Nuçi Naçi", Korçë I16***56F Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 25.5
616 DRAP Korçë Korçë - PuGoskovë, Vinçan, Korçë I16***54J Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 25.5
617 DRAP Korçë Korçë - Pu"Asdreni", Korçë I25***62P Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25.5
618 DRAP Korçë Korçë - PuMelçan, Lumalas, Korçë I26***36E Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5
619 DRAP Korçë Korçë - Pu"Sevasti Qiriazi", Korçë I25***86G Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 24
620 DRAP Korçë Korçë - PuNeviçisht, Belorta, Korçë G75***56R Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Parashkollor 34
621 DRAP Korçë Korçë - PuVoskop, Korçë H75***68M Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 33.5
622 DRAP Korçë Korçë - PuKopshti 11, Korçë G25***17E Mborje Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 33.5
623 DRAP Korçë Korçë - PuPulahë, Korçë H95***88L Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 26.5
624 DRAP Korçë Korçë - PuBelorta, Korçë I45***95J Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Parashkollor 23.5
625 DRAP Korçë Korçë - PuShamoll, Dishnicë I35***11P Korçë Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 17.5
626 DRAP Korçë Korçë - PuKuç I Zi, Belorta, Korçë J45***41M Korçë Levizje paralele e detyruar Arsimi Parashkollor 13.5
627 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naum Veqilharxhi", Korçë I40***12G Korçë Levizje paralele me deshire Biologji 23.5
628 DRAP Korçë Korçë - PuKamenicë, Korçë J05***42D Korçë Levizje paralele me deshire Biologji 17
629 DRAP Korçë Korçë - PuFloq, Kamenicë, Korçë J45***16O Korçë Levizje paralele me deshire Biologji 13
630 DRAP Korçë Korçë - Pu"Asdreni", Korçë G55***53I Korçë Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 38
631 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naum Veqilharxhi", Korçë H60***37N Korçë Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 31.5
632 DRAP Korçë Korçë - Pu"Ismail Qemali", Korçë "S.Themeli" G65***52B Korçë Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 30
633 DRAP Korçë Korçë - PuBelorta, Korçë I31***58L Korçë Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 26.5



634 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naim Frashëri", Korçë "Asdreni" J10***14M Korçë Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 16.5
635 DRAP Korçë Korçë - PuVoskopojë, Korçë "I.Qemali" J40***24A Korçë Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 12.5
636 DRAP Korçë Korçë - PuLumalas, Korçë "S. Qirjazi" H75***80M Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 28.5
637 DRAP Korçë Korçë - PuShkolla E Mesme E Ndërtimit, Korç I15***80R Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 27
638 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naim Frashëri", Korçë I50***92D Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 24
639 DRAP Korçë Korçë - PuVoskop, Korçë "Demokracia" G70***48P Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 27.5
640 DRAP Korçë Korçë - Pu"Asdreni", Korçë I31***13U Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 21.5
641 DRAP Korçë Korçë - Pu"Sevasti Qiriazi", Korçë J00***85R Korçë Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21
642 DRAP Korçë Korçë - PuGjonomadh, Korçë I66***60H Korçë Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18
643 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naum Veqilharxhi", Korçë I85***27I Korçë Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16.5
644 DRAP Korçë Korçë - PuGoricë  E Vogël, Pustec G55***81A Pendavinj, Maliq Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.5
645 DRAP Korçë Korçë - PuLumalas, Korçë H76***32A Korçë Levizje paralele me deshire Histori 30
646 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naum Veqilharxhi", Korçë I95***80F Korçë Levizje paralele me deshire Kimi 22
647 DRAP Korçë Korçë - PuBelorta, Korçë I50***08F Korçë Levizje paralele me deshire Kimi 9.5
648 DRAP Korçë Korçë - PuShamoll, Dishnicë "N.Veqilharxhi" I45***03O Korçë Levizje paralele e detyruar Matematikë 28.5
649 DRAP Korçë Korçë - Pu"Faik Konica", Korçë H05***45O Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 27
650 DRAP Korçë Korçë - Pu"Naum Veqilharxhi", Korçë "R.Qirinxhi" I45***94V Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 26
651 DRAP Korçë Korçë - Pu"Ymer Dishnica", Korçë I65***03M Korçë Levizje paralele e detyruar Matematikë 25.5
652 DRAP Korçë Korçë - Pu"T.T.Koço", Korçë I65***09E Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 24
653 DRAP Korçë Korçë - Pu"Ismail Qemali", Korçë I90***31L Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 21
654 DRAP Korçë Korçë - PuLiqenas, Pustec J00***04K Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 17
655 DRAP Korçë Korçë - PuGjonomadh, Korçë G60***99C Korçë Levizje paralele e detyruar Matematikë 16
656 DRAP Korçë Korçë - PuMborje J35***37G Korçë Levizje paralele me deshire Matematikë 12.5
657 DRAP Korçë Korçë - PuShamoll, Dishnicë I55***69H Korçë Levizje paralele e detyruar Shkenca Sociale 25
658 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashuar Shyqyri Lakra Kalon Në Shkollën Ajet Xhindole H65***68R Berat Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31

659 DRAP Korçë Berat 9-Vjecare "Zihni Toska" Qendron Në Shkollën Ku Është. 
Nuk Transferohet

I26***60G Berat Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 29

660 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare "Zihni Toska" Qendron Në Shkollën Ku Është. 
Nuk Transferohet

H95***30H Berat Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 26.5

661 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Dushnik (Qereshnik) Kalon Te Shkolla "Shyqyri Lakra 
" Me Vendim

I35***83N Berat Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25

662 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Lapardha Qendron Në Shkollën Ku Është. 
Nuk Transferohet.Refuzon

H85***54E Berat Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5

663 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Dushnik (Qereshnik) Qendron Në Shkollën Ku Është. 
Nuk Transferohet.Refuzon

I55***94E Berat Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24.5

664 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Thimi Tani Qendron Në Shkollën Ku Është. 
Nuk Transferohet.Refuzon

I05***50E Berat Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23

665 DRAP Korçë Berat 9-Vjecare "1 Maji" Mungon. Qendron Në Shkollën 
Ku Eshte

I55***19C Berat Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 22.5

666 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Uznovë Qendron Ne Shkollen Ku Eshte . 
Nuk Transferohet

G85***49K Berat Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 18.5

667 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare "22 Tetori" Ruan Organiken Në Shkollën Ku 
Është. Plotesohet Në Shkollen "1 
Maji"

H55***01M Berat Levizje paralele e detyruar Biologji 27.5

668 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Sinjë (Mjesho ë)Mungon. Qendron Në Shkollën 
Ku Eshte

H00***68D Berat Levizje paralele me deshire Biologji 20

669 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Lapardha Refuzon. Qendron Ne Shkollen 
Ku Eshte

G90***17T Berat Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 34

670 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar "Shyqyri LakrMungon. Qendron Në Shkollën 
Ku Eshte

H20***54I Berat Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 33

671 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Starovë Refuzon. Qendron Ne Shkollen 
Ku Eshte

I40***80P Berat Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 25

672 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare "22 Tetori" Qendron Në Shkollën Ku Ka 
Emerimin Dhe Plotesohet Ne 
Shkollën "Ajet Xhindole"

J06***01U Berat Levizje paralele e detyruar Fizikë 12

673 DRAP Korçë Berat E Mesme Profesionale "Kristo Isak"Refuzon. Qendron Ne Shkollen 
Ku Eshte. Refuzon Transferimin

I26***01O Berat Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 18.5

674 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Otllak Qendron Në Shkollën Ku Eshte 
Dhe Plotesohet Te Shyqyri Lakra

I25***65H Berat Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 23.5

675 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Paftal Kalon Ne Shkollen "1 Maji" I35***04N Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27.5
676 DRAP Korçë Berat 9-Vjecare Drobonik Refuzon. Qendron Në Shkollen 

Ku Eshte Aktualisht 
I15***87D Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27

677 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Veterik Kalon Në Shkollën Paftal H25***42B Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5
678 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Moravë Mungon. Qendron Në Shkollën 

Ku Eshte
I35***69H Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

679 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Bilçë(Malinat) Refuzon .Qendron Në Shkollën 
Ku Eshte

G00***33Q Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23

680 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Starovë Refuzon .Qendron Në Shkollën 
Ku Eshte

I85***69B Berat Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15.5

681 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare "22 Tetori" Qendron Ne Shkollen Ku Eshte 
.Plotesohet Në Starove

I05***44C Berat Levizje paralele e detyruar Histori 31

682 DRAP Korçë Berat 9-Vjecare Drobonik Plotesohet Në Shkollën Ku Eshte VAL***SHI Berat Levizje paralele e detyruar Histori 24.5

683 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Sinje Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

I30***06J Berat Levizje paralele me deshire Histori 24.5

684 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Bogdan Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

I55***50Q Berat Levizje paralele me deshire Histori 24

685 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Thimi Tani Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Plotesohet Me Ak

H15***55T Berat Levizje paralele e detyruar Histori 24

686 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Sinje Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

H70***043 Berat Levizje paralele me deshire Histori 21.5

687 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Veterik Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

G20***01B Berat Levizje paralele me deshire Matematikë 32.5

688 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Roshnik Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

I30***76O Berat Levizje paralele me deshire Matematikë 26

689 DRAP Korçë Berat E Mesme E Bashkuar Sinjë Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

I66***60Q Berat Levizje paralele me deshire Matematikë 21

690 DRAP Korçë Berat 9-Vjeçare Drobonik (Gjeroven) Qendron Ne Shkollen Ku Eshte. 
Nuk Transferohet 

J46***01Q Berat Levizje paralele me deshire Matematikë 11



691 DRAP Korçë Përrenjas Skroskë Asnjë Shkollë I45***26B Përrenjas Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 19
692 DRAP Korçë Përrenjas Zihni Golemi Asnjë Shkollë G95***13F Librazhd Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33
693 DRAP Korçë Përrenjas Sali Halili Asnjë Shkollë H85***14G Përrenjas Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 10.5
694 DRAP Korçë Përrenjas Ahmet Elezi Asnjë Shkollë I75***13F Përrenjas Levizje paralele me deshire Biologji 25
695 DRAP Korçë Përrenjas Dritaj Asnjë Shkollë I15***16J Pogradec Levizje paralele me deshire Biologji 22
696 DRAP Korçë Përrenjas Qybra Sokoli Asnjë Shkollë G45***77T Përrenjas Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 39.5
697 DRAP Korçë Përrenjas Rruhi Allko Asnjë Shkollë J10***22S Përrenjas Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 15
698 DRAP Korçë Përrenjas Ahmet Elezi Asnjë Shkollë I85***20C Përrenjas Levizje paralele me deshire Fizikë 27
699 DRAP Korçë Përrenjas Qukës Skënderbe Asnjë Shkollë H05***22Q Librazhd Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 34.5
700 DRAP Korçë Përrenjas Ahmet Elezi Asnjë Shkollë I55***24H Përrenjas Levizje paralele me deshire Histori 22.5
701 DRAP Korçë Përrenjas Dritaj Asnjë Shkollë I65***15N Përrenjas Levizje paralele me deshire Histori 20
702 DRAP Korçë Përrenjas Qukës Skënderbe Asnjë Shkollë J15***32E Përrenjas Levizje paralele me deshire Matematikë 11.5
703 DRAP Korçë Përrenjas Skroskë Asnjë Shkollë *** Përrenjas Levizje paralele me deshire Matematikë 14


